
ที่ ชือ่-นามสกุล ผู้สอน รหัสวิชา วิชา ห้อง รูปแบบที่ใชส้อน
รหัสชัน้เรียน 

(Class code)
line ID ครู เบอร์โทร ครู

1 นายโอภาศ  ตันติผาติ พ32102 สุขศึกษาและพลศึกษา 4 ม.5/1 Google Classroom t4znfnz Opastan 081-4830589

ม.5/2 Google Classroom a5bs46a

ม.5/5 Google Classroom sgvbh22

ม.5/12 Google Classroom iaexzd7

ม.5/14 Google Classroom z6uoe03

ม.5/17 Google Classroom vj4fuek

ม.5/18 Google Classroom nlswmab

ม.5/19 Google Classroom y7nviwr

ม.5/20 Google Classroom xiqsclc

ม.5/21 Google Classroom 53rq5xr

ม.5/22 Google Classroom xdoot7s

ม.5/25 Google Classroom rdcd329

นายโอภาศ  ตันติผาติ พ33205 เทเบลิเทนนสิเพื่อการแข่งขัน 2 ม.6/24 Google Classroom c52cg57 Opastan 081-4830589

2 นายกุลวุฒิ  ชูตินนัทน์ พ32102 สุขศึกษาและพลศึกษา 4 ม.5/3 Google Classroom k2tb5cg jutinandana 089-9229616

ม.5/4 Google Classroom lfebgoy

ม.5/6 Google Classroom v5sxe4h

ม.5/7 Google Classroom ic6lkkz

ม.5/8 Google Classroom zmatpaj

ม.5/9 Google Classroom o2yvynb

ม.5/10 Google Classroom hjt5uj7

รายละเอียดการจัดการเรียนการสอนทางไกล (ภาพรวม) กลุม่สาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา



ม.5/11 Google Classroom 2kvzxzj

ม.5/13 Google Classroom af226do

ม.5/15 Google Classroom sydvnzn

ม.5/16 Google Classroom ttkqoqm

ม.5/23 Google Classroom 3wsds3e

ม.5/24 Google Classroom jekhjf4

ม.5/26 Google Classroom is5ukzv

นายกุลวุฒิ  ชูตินนัทน์ พ33202 แฮนด์บอล ม.6/14 Google Classroom vy5bl6u

ม.6/16 Google Classroom lpxlcga

ม.6/20 Google Classroom d54tvke

ม.6/26 Google Classroom rqljz3r

3 นายทรงภพ  ร่มสายหยุด พ33102 สุขศึกษาและพลศึกษา 6 ม.6/1 Google Classroom 7qrlrbl 081-8519280

ม.6/7 Google Classroom sm6xtb2

ม.6/10 Google Classroom 7fds32k

ม.6/11 Google Classroom xpgsako

ม.6/12 Google Classroom iqt4aw4

ม.6/13 Google Classroom axh2icf

ม.6/14 Google Classroom vy5bl6u

ม.6/18 Google Classroom 3bfazu3

ม.6/19 Google Classroom gj3vhcd

ม.6/26 Google Classroom rqljz3r

นายทรงภพ  ร่มสายหยุด พ31205 นนัทนาการ ม.4/24 Google Classroom zm6xqjn

นายทรงภพ  ร่มสายหยุด พ33206 การออกก าลังกายเพื่อสุขภาพ ม.6/24 Google Classroom c52cg57



4 นายรังสรรค์ วงษ์สกุล พ31202 วอลเลย์บอล ม.4/14 Google Classroom btf7475 097-2161205

ม.4/15 Google Classroom xhr2yvi

ม.4/16 Google Classroom 3guwdjv

ม.4/17 Google Classroom mi2c4kk

ม.4/18 Google Classroom tklatoh

ม.4/19 Google Classroom eqxo7gk

ม.4/20 Google Classroom w22kuzg

ม.4/21 Google Classroom gzatrzr

ม.4/22 Google Classroom c4cxkt5

ม.4/23 Google Classroom zxg7oit

ม.4/24 Google Classroom zm6xqjn

ม.4/25 Google Classroom r26ipmn

ม.4/26 Google Classroom 2tdhbao

นายรังสรรค์ วงษ์สกุล พ31206 กรีฑา1 ม.4/24 Google Classroom zm6xqjn

นายรังสรรค์ วงษ์สกุล พ32206 วอลเลย์บอลเพื่อการแข่งขัน ม.5/24 Google Classroom jekhjf4

5 นายวิชัย  จันทร์ศรี พ33102 สุขศึกษาและพลศึกษา 6 ม.6/2 Google Classroom 5ravqit 081-7450952

ม.6/3 Google Classroom whhuzst

ม.6/4 Google Classroom snwfqtc

ม.6/5 Google Classroom xo3emcr

ม.6/6 Google Classroom 3vck6p2

ม.6/8 Google Classroom xdr2hz3

ม.6/9 Google Classroom ciztnqy



ม.6/15 Google Classroom geiolzj

ม.6/16 Google Classroom lpxlcga

ม.6/17 Google Classroom 6azaeyl

ม.6/20 Google Classroom d54tvke

ม.6/21 Google Classroom 7ipzhhh

ม.6/22 Google Classroom ymfr5h5

ม.6/23 Google Classroom cjba3zr

ม.6/24 Google Classroom u7tz3lh

ม.6/25 Google Classroom dvc5eww

นายวิชัย  จันทร์ศรี พ32205 แชร์บอล ม.5/24 Google Classroom jekhjf4

6 นายณรงค์ฤทธิ์  เศรษฐหรัิญ พ32201 เทเบลิเทนนสิ ม.5/14 Google Classroom z6uoe03 aof_8 081-8009518

ม.5/15 Google Classroom sydvnzn

ม.5/16 Google Classroom ttkqoqm

ม.5/17 Google Classroom vj4fuek

ม.5/18 Google Classroom nlswmab

ม.5/19 Google Classroom y7nviwr

ม.5/20 Google Classroom xiqsclc

ม.5/21 Google Classroom 53rq5xr

ม.5/22 Google Classroom xdoot7s

ม.5/23 Google Classroom 3wsds3e

ม.5/24 Google Classroom jekhjf4

ม.5/25 Google Classroom rdcd329

ม.5/26 Google Classroom is5ukzv



นายณรงค์ฤทธิ์  เศรษฐหรัิญ พ33202 แฮนด์บอล ม.6/15 Google Classroom geiolzj

ม.6/17 Google Classroom 6azaeyl

ม.6/18 Google Classroom 3bfazu3

ม.6/19 Google Classroom gj3vhcd

ม.6/21 Google Classroom 7ipzhhh

ม.6/22 Google Classroom ymfr5h5

ม.6/23 Google Classroom cjba3zr

ม.6/24 Google Classroom u7tz3lh

ม.6/25 Google Classroom dvc5eww

7 นายณัฐวรรณวัฒน ์ ยิ้มสิงห์ พ31102 สุขศึกษาและพลศึกษา2 ม.4/1 Google Classroom sc3piix

ม.4/2 Google Classroom t7elf6g

ม.4/3 Google Classroom frzdcea

ม.4/4 Google Classroom vtjl55w

ม.4/5 Google Classroom 5u32m3z

ม.4/6 Google Classroom ugh3ene

ม.4/7 Google Classroom wmkdmfz

ม.4/8 Google Classroom 7c7wvbj

ม.4/9 Google Classroom yzgytl6

ม.4/10 Google Classroom opojnhj

ม.4/11 Google Classroom 5lxque5

ม.4/12 Google Classroom l25vswx

ม.4/13 Google Classroom fbvkax4

ม.4/14 Google Classroom btf7475



ม.4/15 Google Classroom xhr2yvi

ม.4/16 Google Classroom 3guwdjv

ม.4/17 Google Classroom mi2c4kk

ม.4/18 Google Classroom tklatoh

ม.4/19 Google Classroom eqxo7gk

ม.4/20 Google Classroom w22kuzg

ม.4/21 Google Classroom gzatrzr

ม.4/22 Google Classroom c4cxkt5

ม.4/23 Google Classroom zxg7oit

ม.4/24 Google Classroom zm6xqjn

ม.4/25 Google Classroom r26ipmn

ม.4/26 Google Classroom 2tdhbao Natthawannawatt 094-6894301







e-mail ครู

Opas_23@hotmail.com

Opas_23@hotmail.com

Kulawut1969@Gmail.com

รายละเอียดการจัดการเรียนการสอนทางไกล (ภาพรวม) กลุม่สาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา
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Sonqpop_uan@hotmail.com

Songpop2507@hotmail.com
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aof_ns27@hotmail.com
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Aof_Nathawannawat@hotmail.co.th
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